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Ministero dell’Istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo di Scuola Primaria e Secondaria di primo grado

Plazal  dali Sckòla,77 - 23030 LIVIGNO (SO) - Tel: 0342 996394  FAX: 0342 970212

e.mail: soic80300t@istruzione.it
  - cod. Fisc. 83004310146


QUADRO SINTETICO DI PROGETTO

Sezione 1 – Descrittiva

1.1 - Denominazione progetto

	Indicare denominazione del progetto

	


1.2 - Responsabile progetto

	Indicare il responsabile del progetto 

	


1.3 – Destinatari
	Indicare n. classi e n. alunni coinvolti 

	

	


1.4 – Durata

	Descrivere l'arco temporale nel quale il progetto si attua, illustrare le fasi operative individuando le attività da svolgere in un anno finanziario separatamente da quelle da svolgere in un altro.

	


1.5 - Risorse umane

	Indicare i profili di riferimento dei docenti, dei non docenti e dei collaboratori esterni che si prevede di utilizzare. Indicare i nominativi delle persone che ricopriranno ruoli rilevanti. Separare le utilizzazioni per anno finanziario.

	


Sezione 2 – Definizione elementi in uscita

2.1 – Contenuti
	Descrivere gli obiettivi misurabili che si intendono perseguire, i destinatari a cui si rivolge, le finalità e le metodologie utilizzate. Illustrare eventuali rapporti con altre istituzioni.

	· 


2.1.a – Obiettivi educativi
	· 


2.1.b – Obiettivi didattici trasversali
	· 


2.1.c – Obiettivi didattici disciplinari
	· 


2.1.d – Contenuti e metodologia
	


2.2 - Modalità di monitoraggio, verifica e valutazione
	Indicare tempi e strumenti per la valutazione in itinere e finale

	· 


Sezione 3 – Aspetti organizzativi e finanziari del progetto

3.1 – Risorse umane

a) Personale interno

	n.
	Docente/ Non Docente
	Ore utilizzate per

	
	
	Attività di Docenza
	Assistenza tecnica
	Attività di programmazione 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


b) Collaboratori esterni

	n.
	Nome e cognome 
	Ore utilizzate per

	
	
	Attività di Docenza
	Assistenza tecnica
	Attività di programmazione

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


3.2 – Beni e servizi (indicare il materiale che si prevede di utilizzare, eventuali uscite, ecc.)

	n.
	Tipologia

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


	
	FABBISOGNO FINANZIARIO
	n. ore
	Importo orario
	totale
	note

	
	
	
	
	
	

	1
	Ore docenza personale interno
	
	
	
	

	2
	Ore docenza esperti esterni*
	
	
	
	

	3
	Attività di programmazione e verifica
	
	
	
	

	4
	Beni di consumo**
	
	
	
	

	5
	Servizi
	
	
	
	

	
	Totale
	
	
	
	


* allegare eventuali preventivi
** allegare eventuale richiesta di materiale

Livigno, _____________________



         IL RESPONSABILE DEL PROGETTO






____________________________________
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